

Zen Company ApS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 32 69 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Mia Le
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zen Company ApS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 32 69 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Si Anh Le Linh Xuan Thi Dinh
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at drive engrohandel, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Det er selskabets andet regnskabsår. Sammenligningstal dækker perioden 11.01.-31.12.2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -460 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet er i en opstarts- og udviklingsfase. Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via driften de kommende år. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de vil opretholde de stillede kreditter samt stille den for driften fornødne likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-84.659	-153.130
2 Personaleomkostninger	-360.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Driftsresultat	-459.659	-168.130
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-803</u>
Resultat før skat	-459.659	-168.933
Skat af årets resultat	<u>-35</u>	<u>36.956</u>
Årets resultat	-459.694	-131.977
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-459.694</u>	<u>-131.977</u>
Disponeret i alt	-459.694	-131.977

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	45.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.000	60.000
Deposita	2.985	2.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.985	2.985
Anlægsaktiver i alt	47.985	62.985
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.634	29.634
Forudbetalinger for varer	27.488	0
Varebeholdninger i alt	57.122	29.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	607
Udskudte skatteaktiver	36.956	36.956
Andre tilgodehavender	0	203.245
Tilgodehavender i alt	36.956	240.808
Likvide beholdninger	132.698	33.909
Omsætningsaktiver i alt	226.776	304.351
Aktiver i alt	274.761	367.336

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	83.333	83.333
3 Overført resultat	-425.004	34.690
Egenkapital i alt	-341.671	118.023
Hensatte forpligtelser		
4 Andre hensatte forpligtelser	360.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	360.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.000
Anden gæld	246.432	245.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.432	249.313
Gældsforpligtelser i alt	256.432	249.313
Passiver i alt	274.761	367.336

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabsåret har været præget af, at selskabet er i en opstarts- og udviklingsfase. Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via driften de kommende år. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de vil opretholde de stillede kreditter samt stille den for driften fornødne likviditet til rådighed.		

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>360.000</u>	<u>0</u>
	<u>360.000</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	83.333	34.690	118.023
	<u>0</u>	<u>-459.694</u>	<u>-459.694</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>83.333</u>	<u>-425.004</u>	<u>-341.671</u>

4. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til aflønning af selskabets ledelse, da selskabets ledelse vurderer at have en faktisk forpligtelse hertil..

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-12 18:10:33Z

NEM ID 

Linh Xuan Thi Dinh

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-676581575784

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-12 18:40:36Z

NEM ID 

Mia Le

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-086870217657

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-12 18:46:02Z

NEM ID 

Si Anh Le

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-902658729383

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-13 06:10:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1HMUW-YXVFX-LV751-J2XSC-BUDUM-HP1BK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>